
Uchwala Nr VIII/80/2003 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 29 kwietnia 2003r. 

w sprawie wynagrodze� inkasentów podatków i opłat lokalnych 

Na podstawie art. 18, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym ( DZ. U. z 
2001r. Nr 14, póz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, póz. 220, Dz. U. Nr 62, póz. 558, Dz. U. Nr 
113, póz. 984) oraz art. 7, ust. 3 i art. 12, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, póz. 84, Dz. U. Nr 200, póz. 1683). 

Rada Gminy Rzgów 
uchwala, co nast�puje: 

§ l. Ustala wysoko�� wynagrodze� dla płatników i inkasentów z tytułu inkasa 
podatków stanowi�cych dochody Gminy Rzgów: 

1.sołectwo Prawda- El�bieta Skrobiszewska    8% 
2. sołectwo Bronisin Dworski- Małgorzata Ostojska- Zdyb  6% 
3. sołectwo Guzew- Babichy- Czesław Zaborowski   7% 
4. sołectwo Huta Wiskicka- Tadzin- Andrzej Sabela   7% 
5. sołectwo Kalinko- Kazimierz Hilt     6% 
6. sołectwo Romanów- Jerzy Kantorski    10% 
7. sołectwo Czy�eminek- Henryk Pawelec    8% 
8. sołectwo Gospodarz- Sławomir Głaszcz    6% 
9. sołectwo Grodzisko- Konstantyna- Zdzisław Wróblewski  6% 
10. sołectwo Stara Gadka- Zofia Gruszka    4%  
11. sołectwo Starowa Góra- Stanisław Zaj�c    3% 
12. sołectwo Rzgów I- Janina Strycharska    3% 
13. sołectwo Rzgów II- Agnieszka Majdzi�ska   3% 
14. sołectwo Kalino-Stanisław Hoja     6% 

§ 2. Dla inkasentów zajmuj�cych si� poborem opłat za wod� i �cieki: 
l. Stanisław Warzonek      4%  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi gminy Rzgów 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłosze� Urz�du Gminy Rzgów 


